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MEERDERJARIGE ARBEIDERS 
Stelsel : 37u20 
 

Categorie minimumloon verhoging 
01 : Categorie I 13,279 0,148 
02 : Categorie II 12,924 0,144 
03 : Categorie III 12,585 0,141 
04 : Categorie IV 12,205 0,136 
05 : Categorie V 11,820 0,132 

 
 
Stelsel : 38u 
 

Categorie minimumloon verhoging 
01 : Categorie I 13,046 0,145 
02 : Categorie II 12,698 0,143 
03 : Categorie III 12,364 0,138 
04 : Categorie IV 11,991 0,134 
05 : Categorie V 11,613 0,130 

 
 
Stelsel : 39u 
 

Categorie minimumloon verhoging 
01 : Categorie I 12,712 0,142 
02 : Categorie II 12,372 0,139 
03 : Categorie III 12,047 0,135 
04 : Categorie IV 11,684 0,131 
05 : Categorie V 11,315 0,126 

 
 
Stelsel : 40u 
 

Categorie minimumloon verhoging 
01 : Categorie I 12,394 0,138 
02 : Categorie II 12,063 0,135 
03 : Categorie III 11,746 0,132 
04 : Categorie IV 11,392 0,128 
05 : Categorie V 11,032 0,123 
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JONGE ARBEIDERS - HOGER ONDERWIJS OF HET HOGER 
SECUNDAIR TECHNISCH ONDERWIJS OF HET HOGER 
BEROEPSONDERWIJS 
Stelsel : 37u20 

Leeftijd % minimumloon 
18 jaar 84 10,856 
19 jaar 93 12,019 
20 jaar 97 12,536 
21 jaar 100 12,924 

 

Stelsel : 38u 
Leeftijd % minimumloon 
18 jaar 84 10,666 
19 jaar 93 11,809 
20 jaar 97 12,317 
21 jaar 100 12,698 

 
Stelsel : 39u 

Leeftijd % minimumloon 
18 jaar 84 10,392 
19 jaar 93 11,506 
20 jaar 97 12,001 
21 jaar 100 12,372 

 

Stelsel : 40u 
Leeftijd % minimumloon 
18 jaar 84 10,133 
19 jaar 93 11,219 
20 jaar 97 11,701 
21 jaar 100 12,063 

 

JONGE ARBEIDERS - LAGER TECHNISCH OF 
BEROEPSONDERWIJS 
Stelsel : 37u20 

Leeftijd % minimumloon 
18 jaar 84 10,571 
19 jaar 93 11,704 
20 jaar 97 12,207 
21 jaar 100 12,585 

 

Stelsel : 38u 
Leeftijd % minimumloon 
18 jaar 84 10,386 
19 jaar 93 11,499 
20 jaar 97 11,993 
21 jaar 100 12,364 

 
Stelsel : 39u 

Leeftijd % minimumloon 
18 jaar 84 10,119 
19 jaar 93 11,204 
20 jaar 97 11,686 
21 jaar 100 12,047 

 

Stelsel : 40u 
Leeftijd % minimumloon 
18 jaar 84 9,867 
19 jaar 93 10,924 
20 jaar 97 11,394 
21 jaar 100 11,746 

 
 

VOLTIJDSE STUDENTEN 
Stelsel : 37u20 

Leeftijd % minimumloon 
16 jaar 61 7,210 
17 jaar 70 8,274 
18 jaar 78 9,220 
19 jaar 86 10,165 
20 jaar 90 10,638 
21 jaar 100 11,820 

 

Stelsel : 38u 
Leeftijd % minimumloon 
16 jaar 61 7,084 
17 jaar 70 8,129 
18 jaar 78 9,058 
19 jaar 86 9,987 
20 jaar 90 10,452 
21 jaar 100 11,613 



P.C. nr. 126.00.00-00.00 Stoffering en houtbewerking 
 
Loonaanpassing wegens : Indexatie :  1,13 % 
 

Geldig : sinds 01/07/2011 
 

 

Bron: www.groeps.be  Bijwerking : 04/07/2011 

 
Stelsel : 39u 

Leeftijd % minimumloon 
16 jaar 61 6,902 
17 jaar 70 7,921 
18 jaar 78 8,826 
19 jaar 86 9,731 
20 jaar 90 10,184 
21 jaar 100 11,315 

 

Stelsel : 40u 
Leeftijd % minimumloon 
16 jaar 61 6,730 
17 jaar 70 7,722 
18 jaar 78 8,605 
19 jaar 86 9,488 
20 jaar 90 9,929 
21 jaar 100 11,032 

 
 

DEELTIJDSE STUDENTEN 
Stelsel : 37u20 

Leeftijd % minimumloon 
16 jaar 68 8,038 
17 jaar 77 9,101 
18 jaar 86 10,165 
19 jaar 95 11,229 
20 jaar 100 11,820 
21 jaar 100 11,820 

 

Stelsel : 38u 
Leeftijd % minimumloon 
16 jaar 68 7,897 
17 jaar 77 8,942 
18 jaar 86 9,987 
19 jaar 95 11,032 
20 jaar 100 11,613 
21 jaar 100 11,613 

 
Stelsel : 39u 

Leeftijd % minimumloon 
16 jaar 68 7,694 
17 jaar 77 8,713 
18 jaar 86 9,731 
19 jaar 95 10,749 
20 jaar 100 11,315 
21 jaar 100 11,315 

 

Stelsel : 40u 
Leeftijd % minimumloon 
16 jaar 68 7,502 
17 jaar 77 8,495 
18 jaar 86 9,488 
19 jaar 95 10,480 
20 jaar 100 11,032 
21 jaar 100 11,032 

 
 

ANDERE JONGEREN 
Stelsel : 37u20 

Categorie 
Leeftijd % 

01 02 03 04 05 
16 jaar 68 9,030 8,788 8,558 8,299 8,038 
17 jaar 77 10,225 9,951 9,690 9,398 9,101 
18 jaar 86 11,420 11,115 10,823 10,496 10,165 
19 jaar 95 12,615 12,278 11,956 11,595 11,229 
20 jaar 100 13,279 12,924 12,585 12,205 11,820 
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Stelsel : 38u 
Categorie 

Leeftijd % 
01 02 03 04 05 

16 jaar 68 8,871 8,635 8,408 8,154 7,897 
17 jaar 77 10,045 9,777 9,520 9,233 8,942 
18 jaar 86 11,220 10,920 10,633 10,312 9,987 
19 jaar 95 12,394 12,063 11,746 11,391 11,032 
20 jaar 100 13,046 12,698 12,364 11,991 11,613 

 
Stelsel : 39u 

Categorie 
Leeftijd % 

01 02 03 04 05 
16 jaar 68 8,644 8,413 8,192 7,945 7,694 
17 jaar 77 9,788 9,526 9,276 8,997 8,713 
18 jaar 86 10,932 10,640 10,360 10,048 9,731 
19 jaar 95 12,076 11,753 11,445 11,100 10,749 
20 jaar 100 12,712 12,372 12,047 11,684 11,315 

 
Stelsel : 40u 

Categorie 
Leeftijd % 

01 02 03 04 05 
16 jaar 68 8,428 8,203 7,987 7,747 7,502 
17 jaar 77 9,543 9,289 9,044 8,772 8,495 
18 jaar 86 10,659 10,374 10,102 9,797 9,488 
19 jaar 95 11,774 11,460 11,159 10,822 10,480 
20 jaar 100 12,394 12,063 11,746 11,392 11,032 

 


